mortui resuscitati sunt: quod dicitur ipse in terra se aperte. Propterea quod de domino. Si libavimus fides sicut granum simapis: dicetis me non habuisse traxi hinc: et transibit. *Mart. xvij.*  
 Sed auctoritate obediuit: sicut patuit in mortibus quod se agnit ad iperium. *Doyli*  
*Ego natus* quod se agnit ad iperium. *Doyli*  
*Tertio aer.* sicut patuit quod choro precipienti vero et mari facia est tranquillitas magna. *Bar. viii.* Itet Theodosius imperator: ad cuius fides et oratione motu est ventus maximus: diruit vehementer hostes / adeo ut omnes bellati fuerint. sicut legitur in *Johanne*.  
*Terzo aer.* sicut patuit quod choro precipienti vero et mari facia est tranquillitas magna. *Bar. viii.* Itet Theodosius imperator: ad cuius fides et oratione motu est ventus maximus: diruit vehementer hostes / adeo ut omnes bellati fuerint. sicut legitur in *Johanne*.  
*Quinto corpi celestis:* sicut per prophetam de sole quod ad iustum Iosue steritur. *Iosue. x.* Tres reges Ezechiel fuerunt in sol deinceps lineis. *Esa. xxxviii.* Secundum demonium, vnde ad fidem apostolorum et aliorum expellebant de corpore energuminum obelli. *Sextimo oes creature:* vnde oes lagunae sanabantur: sicut per prophetam Actum. Et ad umbra Petri sanabantur infirmi. *Act. v. Ioh. vi. d.* Signum aetatis crediderint hec sequitur. In nomine meo demonum excederunt linguis locorum nouis: spem testollerunt: et si moritur quod biberint non eos noscedit. Sup ergo manus ipsorum et bini habebunt. Prout quod miracula fides operatur. *Ite Bar. vii.* Si potes credere: oia possibilitera fuerit credere. *Septimum effectum:* eis que fiam insutum seu infundit. *Rō. 10.* quod gratia cuius forma quod non infundit in subiectu quod est animi quemque preparat. quod accedit actuorum suorum pantere duplo sit. *Disponit* autem aia ad gratiam et voluntatem ad bonum. *J. Reg. viii.* Prepat corda via domino. Voluntas autem proprietas cognitionis intellectus: quod non potest voluntas cognitio. Intellectus autem ait aia nisi nisi in re apprehensio. Intellectus autem ait pietatis in cognitione duorum. Quod fidei ergo fides est dispositio autem ad gratiam suam cipienda: et sic est ea fidei gratia faciens: et hoc ut est de fide in hominibus. Sed fides formata per haritatem est effectus fidei ponitur quod est. *Ioh. Heb. xii.* Si ne fidei impossibile est placere deo. Pro laetitia declarari potest nota quod gratia duplum perducit. *Ioh. mō ipm auxiliu dei mouentis*

alam ad bonum: et tunc fides est effectus ipsius fidei: ut dicitur est super finem sedis: ubi agitur de quadam fidei: preterea. *Allo. mō dī grā ipm habituale dī dōnū: et sic pēxigf fides prōtonem qd hīc ponit. Patr. rō. Auctoritas. Operat accederet ad deum credere. *Heb. xii.* *Joh. vii.* Qui credit in me sicut scriptura: flumina de vertere ei fluunt aq; vita ue. Hoc autem dixit de spiritu quem acceptum erat credentes in eum. Et hinc est quod carboeum pcedie baptismum. An enim quod baptizat quis ille sicut de his qui sunt fidei scilicet ut de intellectu qui quod ad receptum deum baptismalis regitur preparatio fidei. *Joh. xii.* Qui credit in me: et si moritur fuerit tecum vita deum. Et sic duplicitate pculistis ista probatio. Simeone et auctoritate. *Ite Rom. j. Heb. x. Justus ex fide vivit. *Q* uoniam effectus est: qui gloriosa tribuit. *P* rīz rō et auroritas. *Rō. 10.* quod sine principio non potest esse medium neque finis: sed principium gloriosae fides. Sicut enim tempore diluvij non fuit salus alicui sine arca: sic nec alicui est salus sine fide. Figura de scala Jacob. *Qui fides de substantia regis speratarū* *Heb. xii.* Ergo primordium originis glorie est fides. *Qui* *Bar. vi.* Qui crediderit et baptizatus fuerint: saluuntur. Exemplum patet in latrone et in Magdalena: cui dictum est: Fides tua te saluavit fecit. *Luc. viii.* Et in primis baptizatis. *Ex de Thoma:* cui dicitur est. Beatus qui non viderunt et crediderunt. *Joh. x.* *Joh. vi. d.* *Joh. vi.* *Heb. vi.* *Qui* credit in me: habet vitam eternam. *Joh. x.* *Qui* credit in me: habet vitam eternam. *Joh. xii.* *Ego sum resurrectio et vita: qui credit in me etiam si mortuus fuerit vivet: et ois qui vivunt et credit in me: non morietur in eternum. *Joh. i.* *Joh. v.* *Hec scribo vobis: ut sciat quis vitam habet eterna: qui credit in nomine filii dei. Fides ergo est stella reges spuiales ad saluatoriem adducens. *Mart. vii.* *Patr. ergo est effectus* et finis fidei est vita eterna. *De habetur visio Iohannis apostoli. Apocal. xii.* *Qui* lumen amictum sole: et luna sub pedibus eius et in capite eius corona stellata. *Exponitur figura istam sicut scripsi in fine. v. in octaua pasche: qui incipit: Holi esse incredul?*****